Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.05.2011г. №163
О финансировании муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей города Коврова на 2011 - 2015 годы»

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г.Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 27.04.2011г. №01-11/812, Совет народных депутатов города Коврова решил:

Администрации г. Коврова направить бюджетные ассигнования в сумме 65340 руб. на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы «Обеспечения жильем молодых семей города Коврова на 2011 - 2015 годы» во 2 квартале 2011 года.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров